
電子入札契約一覧表（建設局分）（令和6年12月分） ※ 入札結果の詳細は、入札情報公開システムを参照してください。 別紙１

№ 担当課
問合せ先
（直通）

業務名 契約業者名
契約金額（税込）

（円）
契約日 備考

1 土木監理課 228-7416 令和6年度小型道路標識点検業務 日本品質（株） 4,576,000 R6.12.20

2 北部地域整備事務所 258-6782
不法投棄物撤去業務から発生した産業廃棄物
の処分業務（単価契約）

ＤＩＮＳ関西（株） ― R6.12.5 単価契約：混合ごみ76,000円/ｔ　ほか

3 北部地域整備事務所 258-6782
路面清掃業務から発生した産業廃棄物の処分
業務（単価契約）

ＤＩＮＳ関西（株） ― R6.12.5 単価契約：混合廃棄物23,000円/ｔ

4 北部地域整備事務所 258-6782
道路排水施設等清掃業務から発生した産業廃
棄物の処分業務（単価契約）

関西クリアセンター（株） ― R6.12.5
単価契約：汚泥（ごみ混じり）36,000円/t　（税抜
き）

5 道路整備課 228-7095 令和6年度低濃度PCB廃棄物処分業務 三池製錬（株） ― R6.12.19 単価契約 495円/kg

6 原池公園事務所 276-6818
令和6年度公園砂場遺物除去業務（公園緑地
部所管分）

（株）北星フィールド 4,290,000 R6.12.25

7 泉ヶ丘公園事務所 291-1800
公園排水施設等清掃業務から発生した産業廃
棄物の処分業務（単価契約）

関西クリアセンター（株） ― R6.12.10
単価契約
汚泥39,600円/t（税込）

8 泉ヶ丘公園事務所 291-1800
愛護会倉庫石綿調査業務（中区・東区及び南
区内）

（株）建設環境コンサルティング 715,000 R6.12.20


